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Plnenie vydavkov za rok 2024

upraveny
Druhova Popis Rozpocet rozpocet Plnenie
klasifikacia EURO EURO % EURO

111} Vydavky verejnej spravy 203.000, 208.500 85,39 178.028,58
112dFinan¢na a rozpoctova oblast’ 30.000 34.000 95,18 32.362,79

160] Vol by prezidenta SR, do EP 5.000 5.300 99,66 5.281,90

180 Bezné transféry 3.500 3.700 97,92, 3.623,09

220] Civilna ochrana, kamery 1.800] 1.800] 60,60 1.090,85

320] Ochrana pred poZiarmi 15.000 15.000 76,96 11.544,30

451) Cestna doprava - udrzba 2.000 2.000 19,89 397,89

510] Nakladanie s odpadmi 63.000 63.000 84,38 53.162,39

520] Nakladanie s odpad. vodami 29.000 36.000 92,03] 33.131,08

620] Rozvoj obci - verejna zelen 15.800 15.800 98,83] 15.615,37]

640] VVerejné osvetlenie 20.500 20.500 73,39 15.044,07]

660] Byvanie, Stavebny urad 20.300 20.300 89,01 18.069,07]

810] Rekreacné a Sportové sluzby 32.000 35.200 90,24 31.765,02

820| Kulturne sluzby 30.000 34.000 88,06 29.938,91

830 Vysielacie sluzby - miestny rozhlas 1.000] 1.000] 6,00 60,00

840] Nabozenské sluzby 3.500 3.500 66,34 2.321,89
9111|Materska skola 123.000 144.200 98,89 142.596,26
9112} Z&kladna skola 131.000 141.000 95,49 134.642,00

9501 ?kolsky klub deti 19.900 24.500 88,98 21.799,93
9.601] Skolské stravovanie 53.000 62.000 89,29 55.360,79
1.020) Staroba 11.500 13.100 99,76 13.068,75
[ Beinévydavky | 813800] 884400 90,33 796.904,:89
220|Kamery 0 1.200] 99,97| 1.199,59

620] Traktor kosacka 0 3.500 99,04 3.466,57]

660] DI - Pakr oddychu 60.000, 101.600 99,92, 101.519,16

[ ZKepitdlovévydavkyobce | 60.000]  106300] 99,89 10618533
112} Splétka tveru 31.300 0 0,00 0,00

660 N§j. byty SO 01 blok A - spl.Gveru 244 10.900 10.900 99,73] 10.870,34

660 N§j. byty SO 02 blok B - spl.tveru 245 11.000 11.000 99,34 10.926,93

660] Financna zabezpeka NB vrétena 0 0 0,00 1.660,00

VY_DAVKY SPOLU 927.000 1.012.600 91,70 928.547,ﬂ
upraveny skutocné celkom
Poznamka: rozpocet rozpocet BV skutocné plnenie
Obec 653.100 702.900 499.866,70 629.509,29
ZSsM$ 273.900 309.700 299.038,19 299.038,19
927.000 1.012.600 798.904,89 928.547,48



Plnenie prijmov za rok 2024

upraveny
Popis Rozpocet rozpocet Plnenie
EURO EURO % EURO
Vynos dane lizemnej samospravy 457.000 457.000 94,25 430.704,62
Dari z nehnutel nosti 72.000 72.000 113,95 82.041,40
Ostatné dane - dar za psa 2.000 2.000 96,89 1.937,80
Darn za uzivanie vergjného priestranstva 100 100 0,00, 0,00
Dari za zber a zneskodriovanie KO 54.000 54.000 97,36 52.574,59
Dan zo zruSenych miestnych poplatkoch 100 100 9,54 9,54
Sankcie uloZené v darlovom konani 100 600 72,20 433,20
100 Dariové prijmy 585.300 585.800 96,91 567.701,15
Prijmy z prengmu 52.000 60.000 113,56 68.137,18
Administrativne poplatky ainé poplatky 3.000 3.500 88,29 3.090,00
Poplatky za sluzby cintorinske a ost. 1.000 1.400 224,41 3.141,67]
Poplatky za sluzby, stotné 24.300 25.000 119,81 29.952,84
MS,Sk 5.400 6.400 104,92 6.715,00
Stravné 4.300] 4.300] 94,60 4.068,00
Uroky z Gétov finanéného hospodarenia 100 100 69,26 69,29
Prijmy z vyt'azkov lotérii 100 100 78,81 78,81
Prijmy z dobropisov 1.800 14.300 99,57| 14.238,30
Poplatky za stravné SJ 12.000 8.000 109,98, 8.798,64
200 Nedariové prijmy 104.000 123.100 112,34 138.289,70
Transféry zo SR - ZP,CO 300, 300, 96,42 289,25
Transfery zo SR - MHSR - energodotécie 0 12.000 86,09 10.330,22
Transfery zo SR - MFSR - doplnenie DPFO 0 8.200) 98,88 8.108,00
Transféry zo SR - vol by prezidenta, EP 5.000) 5.300) 99,66 5.281,90
Transféry zo SR - UPSVaR strava SJ 2.500 14.300 99,82 14.274,40
Trensfery zo SR - ZS normativne 115.000 115.000 96,41 110.877,00
Transfery zo SR - ZS nenormativne 3.000; 3.000; 71,00 2.130,00
Transfery zo SR - ZS POO ugebnice, prof.rozvoj 500, 0 0,00 0,00
Transfery zo SR - MS NIVAM pomocny vychovavatel 8.000; 8.000) 135,96 10.876,52
Transfery zo SR- MS 10.200 12.400 113,14 14.029,00
Transfery zo SR - SU, MK 1.800 1.900 97,63] 1.855,01
Transfery zo SR - REGOB areg.adries 500, 500, 78,97| 394,84
Transféry DHZ 6.000 6.000 100,00 6.000,00
Transféry SFZ 0 0 0,00 0,00
Prispevok na kanalizaciu obce 1.000 1.000 0,00 0,00
Transféry z Enviromentaneho fondu 2.600 2.600 9,23 239,94
300 Transféry 156.400 190.500 96,95 184.686,08
Prijem z predaja pozemkov 0 0 0,00 0,00
KT - Dotéacia na podp. plnenia funkcii rodiny 0 10.000 100,00 10.000,00
KT - Fotovoltika 81.300 81.300 99,97 81.272,89
KT - ZniZenie EN KD Maslovce 0 74.000 100,48 74.358,00
[Kepitélovéprijmy [ siae[ 1653000 100200 16563089
Prostriedky z predchadzajcich rokoch 0 61.500 99,89 61.429,60
Prostriedky z RF obce 0 0 0,00 0,00
Bankovy Uver 0 0 0,00 0,00
Finanéna zabezpeka 0 0 0,00 490,00
PRIJMY SPOLU 927.000] 1.126.200] 99,29 1.118.227,41




Plnenie rozpoctu a zmeny rozpoctu

Bezny rozpocet
Bezné prijmy

Vydavky obce

Vydavky RO

Bezné vydavky

Bezny prebytok/schodok

Kapitalovy rozpocet
Prijmy

Vydavky

Rozdiel

povodny

18.12.2023
UOZ ¢. 58

845.700

539.900
273.900
813.800

31.900

50.000
60.000
-10.000

upraveny

1.zmena
22.3.2024
U0z ¢. 73

845.700

539.900
273.900
813.800

31.900

81.300
64.000
17.300

Celkovy prebytok /schodok (po vyltUceni finanénych operéacii)

Prijmy
Vydavky

Financné operacie
Prijmy

Vydavky

Rozdiel

CELKOM

Prijmy

Vydavky

Uétovny prebytok/schodok

895.700
873.800
21.900

21.900
-21.900

895.700
895.700
0

927.000
877.800
49.200

4.000
53.200
-49.200

931.000
931.000
0

2024

2.zmena
24.6.2024
UOZ ¢. 80

871.500

539.900
273.900
813.800

57.700

91.300
100.000
-8.700

962.800
913.800
49.000

54.500
53.200
1.300

1.017.300
967.000
50.300

3. zmena
20.9.2024
uoze¢. 87

878.100

547.400
305.100
852.500

25.600

91.300
107.600
-16.300

969.400
960.100
9.300

54.500
53.200
1.300

1.023.900
1.013.300
10.600

4. zmena
13.12.2024
uoze¢. 97

899.400

574.700
309.700
884.400

15.000

165.300
106.300
59.000

1.064.700
990.700
74.000

61.500
21.900
39.600

1.126.200
1.012.600
113.600

Plnenie rozpoctu

v Eur

890.676,93 €

499.866,70 €
299.038,19 €
798.904,89 €
91.772,04 €

165.630,88 €
106.185,32 €
59.445,56 €

1.056.307,81 €
905.090,21 €
151.217,60 €

61.919,60 €
23.457,27 €
38.462,33 €

1.118.227,41 €
928.547,48 €
189.679,93 €

%

99,03

86,98
96,56
90,33

100,20
99,89

99,21
91,36

100,68
107,11

99,29
91,70



